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Il locale di Montecompatri offre 17 vari portate e bevande sul la carta ad un prezzo medio di 15 €.
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ANTIPASTO COLLINA AFFETTATI E
FORMAGGI MISTI CON VERDURE
GRIGLIATE

fintipasti & Insalate
ANTIPASTO

Dolci

PANNA COTTA

Pizza, Klein A 26 Cm

Bevande Calde

CAFFE

Specialita Tealiane

CACIO E PEPE

8€

Questi Tipi Di Piatti Vengono

Serviti

CARNE

PIZZA

Offerte

ANGUS DI CONTROFILETTO
SERVITO SU PIETRA CALDA CON
CONTORNO A SCELTA

TRITTICO DI CARNI ALLA BRACE

FIORENTINA DI MANZO SERVITA SU
PIETRA CALDA CON CONTORNO A
SCELTA

Piatli Princivali

FETTUCCINE FATTE IN CASA AL
RAGU BIANCO DI VITELLA,
POMODORI SECCHI E RICOTTA
SALATA

RAVIOLI RIPIENI DI RICOTTA DI
BUFALA E SPINACI IN CREMA DI
NOCI

TONNARELLI RUCOLA, PACHINO E
SPECK

Restaurant Calegory

STEAKHOUSE
MEDITERRANEA
ITALIANO

15€

25€

30 €

9€

9€

9€
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